■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

I N F O R M AT I O N

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

報道関係各位

買えば買うほどチャンス倍増！

祝！１等５０本突破！ ＢＩＧ Ｓｍｉｌｅキャンペーン

スポーツ振興くじｔｏｔｏは、９月１３日（土）から、ＢＩＧ（ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧを含む）

の合計購入金額に応じて、抽選で素敵な賞品が当たる「祝！１等５０本突破！ ＢＩＧ Ｓｍｉｌｅキャンペー

ン」を実施します。

キャンペーンの概要は下記のとおりです。

                     －記－

祝！１等５０本突破！ ＢＩＧ Ｓｍｉｌｅキャンペーン

【内  容】

キャンペーン期間中（第３６０回【９月１３日（土）販売開始】～第３６６回【１０月２５日（土）販売終了】

）に、ＢＩＧ（ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧを含む）をご購入いただいた方に、合計購入金額に応じて

３つのコースから、抽選で素敵な賞品をプレゼントします。

【賞  品】

●Ａコース

≪６，０００円以上購入で応募可能：１０名様≫

 ・プラチナメイプルリーフコイン１／２オンス（９万円相当★）

●Ｂコース

 ≪３，０００円以上購入で応募可能：２０組（４０名様）≫

 ・選べる温泉宿ペア宿泊券

＜一泊二日 全国２２ヵ所＞（６万円相当）

●Ｃコース

 ≪１，０００円以上購入で応募可能：８０名様≫

 ・オリジナルＱＵＯカード（２万円分）

※賞品の内容・仕様は変更になる場合があります。

★プラチナ相場により価格が変動します。

平成２０年９月１１日

独立行政法人日本スポーツ振興センター

■toto お客様センター TEL:0120-9292-86

（携帯電話・ＰＨＳから:098-941-8192【有料】）

■toto オフィシャルサイト   http://www.toto-dream.com/

■独立行政法人日本スポーツ振興センターホームページ

      http://www.naash.go.jp/

【応募期間】

第３６０回【９月１３日（土）販売開始】～第３６６回【１０月２５日（土）販売終了】

※対象開催回以外のものは無効となります。

※応募ハガキは、１０月２７日（月）の消印まで有効

※ｔｏｔｏオフィシャルサイトからの応募は、１０月２５日（土）２４時まで

【対 象 者】

キャンペーン対象開催回のＢＩＧ、ＢＩＧ１０００、ｍｉｎｉ ＢＩＧの合計購入金額が“６，０００円以上

（Ａコース）”、“３，０００円以上（Ｂコース）”、“１，０００円以上（Ｃコース）”の方。

【応募方法】

ｔｏｔｏ売り場に設置されている応募ハガキ、ローソン・ファミリーマート店頭のｔｏｔｏＮｅｗｓ１０月

号についている応募ハガキ、またはインターネット（ＰＣ、モバイル）の応募サイトから応募。

【抽選方法】

応募金額が６，０００円以上の方はトリプルチャンス！

Ａコースの抽選にはずれても、自動的にＢコースで再抽選。さらに、Ｂコースではずれた場合にはＣコースで

再抽選となります。

応募金額または残りの応募金額が３，０００円以上６，０００円未満の方はダブルチャンス！

Ｂコースの抽選ではずれても、自動的にＣコースで再抽選となります。また、残りの応募金額１，０００円ご

とにＣコースへ自動エントリーされます。

Ａコースから順に抽選を行い、当選した時点でその他のコースの抽選権利はなくなります。

【注意事項】

※ｔｏｔｏ、ｍｉｎｉ ｔｏｔｏ、ｔｏｔｏＧＯＡＬ３はキャンペーン対象商品ではありません。

※複数のチケットを合算しての応募が可能です。（ただし、１回の応募ではチケット１０枚まで。）

※お一人様何回でも応募できます。（ただし、１枚のチケットにつき１回の応募となります。）

※複数回に分けて応募されたものを合算することはできません。

 例：３，０００円（Ｂコース）で２回応募された場合、６，０００円（Ａコース）の応募とはなりません。

※一度応募されたものについての変更・取消はできません。

※同時期に開催されている他のキャンペーンには、重複して当選できない場合があります。

【当選発表】

賞品の発送をもってかえさせていただきます。（当選は、同一名義につき１回）

「祝！１等５０本突破！ ＢＩＧ Ｓｍｉｌｅキャンペーン」に関するお問い合わせ先

ｔｏｔｏお客様センター（受付時間 ８：００～２３：３０）

０１２０－９２９２－８６

携帯電話・ＰＨＳご利用の方：０９８－９４１－８１９２【有料】